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Sak 10/2021 – Forslag om minstegrense for antall studiepoeng i klassisk 

samfunnsøkonomi i en 40-gruppe i samfunnsøkonomi 

Godkjenningskomiteen har mottatt søknader om godkjenning av 40-gruppe i samfunnsøkonomi 

med emner i kun matematikk, statistikk og bedriftsøkonomiske emner. Se informasjon om 40-

gruppen i samfunnsøkonomi her: https://www.uio.no/studier/emnegrupper/sv/40-ECON/  

I 2019 (sak 32/2019) ble det vedtatt å godkjenne inntil 10 studiepoeng i bedriftsøkonomiske emner 

i en 40-gruppe i samfunnsøkonomi. ØI tilbyr for tiden ikke slike emner, men mange studenter 

søker om godkjenning av bedriftsøkonomi-emner fra andre institusjoner. 

 

I emneporteføljen for 40-gruppen i samfunnsøkonomi (interne emner) er det per i dag mulig å 

velge 30 av 40 studiepoeng i metodefag (ECON1100 – Matematikk 1, ECON2130 – Statistikk 1, og 

ECON3170 – Data Science for Economists). Dersom en student i tillegg får godkjent et eksternt 

bedriftsøkonomi-emne, kan vedkommende altså få en 40-gruppe i samfunnsøkonomi uten et 

eneste studiepoeng i samfunnsøkonomi. Godkjenningskomiteen ønsker derfor noen førende 

retningslinjer for maks antall studiepoeng i en 40-gruppe som ikke er klassisk samfunnsøkonomi.  

 

Vi ser for oss to mulige måter å løse dette på. Den ene gjelder bare godkjenning av eksterne kurs, se 

første del av vedtaksforslaget nedenfor. Dette vil avklare situasjonen for godkjenningskomiteens 

del.  

Det kan likevel stilles spørsmålstegn ved om det er rimelig å definere det som en 40-gruppe i 

samfunnsøkonomi dersom studenten kun har 10 studiepoeng i samfunnsøkonomi, noe som altså er 

mulig i dag med kun interne kurs. Dette er altså i og for seg ikke godkjenningskomiteens problem, 

men noe som bør vurderes på mer generelt faglig grunnlag. Siste del av vedtaksforslaget nedenfor 

er uttrykk for et syn om at en 40-gruppe i samfunnsøkonomi bør inneholde minst 20 studiepoeng 
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samfunnsøkonomi. Fordi studentene i 40-gruppen i utgangspunktet skal kunne velge fritt blant 

emnene på listen, foreslår vi at dette løses i praksis ved å fjerne ett av metodefagene fra listen. 

 Forslag til vedtak 

Programrådet går inn for at kandidater som søker om 40-gruppe i samfunnsøkonomi med eksterne 

emner må ha minst 20 studiepoeng i klassisk samfunnsøkonomi (dvs. maksimalt 20 studiepoeng i 

metode- og/eller bedriftsøkonomifag) for å få 40-gruppen godkjent.  

Programrådet går også inn for at valgmulighetene for emner som kan inngå i 40-gruppe i 

samfunnsøkonomi begrenses ved å fjerne ECON3170- Data Science for Economists fra listen over 

emner som kan velges i en 40-gruppe i samfunnsøkonomi, slik at det ikke er mulig å velge mer enn 

20 studiepoeng i metodefag i 40-gruppen.  

 


